Martinum de G.

1. testis -- "vidit lab. Paulum Kreschotko vulnera-
tum, circa quem mulieres astantes stabant, ex quibus
audivit, quod lab. Stephanus Colant et nob. Mart.
Bronyschewyer de G. eundem percusserunt"

2. testis lab. Stephan. de Janowo: "nob. Mart.
Bronyschewyer de G. venit ad testem in domum, tan-
quam suum consanguineum, et ierunt ad que-
dam emethonem, qui fuit vulneratus per filias

A. D. P. C., Ep. 149, 236"

prefati Kreschotko

ad mortem, eundem tanquam eicam suam con-
sanguineam visitare, et protunc viderunt patrem
prefatorum filiorum ex domo illius infirmi per
villam euntem, et suggestione prefati nobilis
idem testis $\frac{1}{2}$ invaserunt [ss] prefatum vilicum
cum nobili, testis 2 vlnera secuti in caput et
nobilis gladio eicam 2 vlnera, non meminit qualia